
ZARZĄDZENIE NR 75/24 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji I kadencji 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) w związku z § 2 i § 3 załącznika do uchwały 
Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 roku 
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem 
w następującym składzie: 

1) Weronika Nowakowska - mieszkaniec gminy Trzcianka spoza obszaru 
rewitalizacji; 

2) Piotr Stupkiewicz - mieszkaniec gminy Trzcianka spoza obszaru rewitalizacji; 

3) Katarzyna Magdzińska - przedstawiciel podmiotów prowadzących na terenie 
gminy Trzcianka działalność gospodarczą; 

4) Bartosz Sokulski - przedstawiciel podmiotów prowadzących  na terenie gminy 
Trzcianka działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych; 

5) Remigiusz Wojtera - przedstawiciel podmiotów prowadzących  na terenie 
gminy Trzcianka działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 
i grup nieformalnych; 

6) Tomasz Tomczak - przedstawiciel Rady Miejskiej Trzcianki; 

7) Marta Burakowska - przedstawiciel Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora 
Stachowiaka w Trzciance; 

8) Dominika Jeske - dyrektor Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury im. 
Kazimiery Iłłakowiczówny w Trzciance; 

9) Kinga Aktanarowicz - kierownik Referatu Inwestycji i Środków Zewnętrznych; 

10) Marcin Buśka - kierownik Referatu Planowania i Gospodarki 
Nieruchomościami; 

11) Paulina Czarnecka - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Trzciance. 

§ 2. Komitet działa zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 2 załącznika 
do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81EF8A6D-00DC-4A1A-9A50-CAA11B82C9C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81EF8A6D-00DC-4A1A-9A50-CAA11B82C9C2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 75/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 kwietnia 
2024 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji I kadencji 

 

Komitet Rewitalizacji reprezentuje interesariuszy rewitalizacji, tj. 
przedstawicieli mieszkańców gminy (w tym obszaru rewitalizacji), organów 
pozarządowych i grup nieformalnych, przedsiębiorców, jednostek 
organizacyjnych gminy oraz innych grup społecznych. Zgodnie z art. 7 ustawy 
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, Komitet Rewitalizacji stanowi forum 
współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących 
przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza Trzcianki. 

W związku z zakończeniem naboru na członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie 
z § 1 załącznika do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
25 stycznia 2024 roku w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji, Burmistrz Trzcianki powołuje członków Komitetu 
w drodze zarządzenia. Kadencja Komitetu rozpoczyna się w dniu jej pierwszego 
posiedzenia i trwa 3 lata. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81EF8A6D-00DC-4A1A-9A50-CAA11B82C9C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/24 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


